[image: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]23.03.2023                                                                                                   № 22/210
ЗАТО Сибирский

О награждении наградами
Совета депутатов ЗАТО Сибирский

Руководствуясь решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.08.2014 № 48/295 «О формах поощрения Совета депутатов ЗАТО Сибирский», Совет депутатов ЗАТО Сибирский  РЕШИЛ:
1. За многолетний добросовестный труд в области культуры, качественное и ответственное выполнение своих должностных обязанностей работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский:
наградить Почетной грамотой совета депутатов ЗАТО Сибирский:
Заднепрянскую Анну Алексеевну, делопроизводителя МБУДО «Детская музыкальная школа» городского округа ЗАТО Сибирский;
Есину Валентину Владимировну, заведующего хозяйством МБУДО «Детская музыкальная школа» городского округа ЗАТО Сибирский.
2. За добросовестный и долголетний труд, высокий профессионализм и в связи с праздником «Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства»:
1) наградить Грамотой Совета депутатов ЗАТО Сибирский:
Козырева Виктора Александровича, инженера ВКХ Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;
2) поощрить Благодарственным письмом Совета депутатов ЗАТО Сибирский:
Арзамасова Сергея Васильевича, слесаря АВР Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;
Артамонову Татьяну Владимировну, специалиста хим. Анализа Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;
Бессонова Александра Сергеевича, начальника котельной Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;
Бельчикова Вячеслава Андреевича, столяра Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;
Горлатова Александра Андреевича, начальника автохозяйства Муниципального унитарного многоотраслевого предприятия;
Зыкову Светлану Владимировну, бухгалтера Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;
Зорина Дмитрия Александровича, мастера Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;
Караваева Владимира Анатольевича, слесаря-ремонтника Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;
Козыреву Олесю Александровну, оператора очистных сооружений Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;
Морозова Игоря Юрьевича, слесаря АВР Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;
Приходченко Василия Денисовича, машиниста экскаватора Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;
Телегина Владимира Алексеевича, водителя Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;
Сальникова Александра Степановича, машиниста автогидроподъемника Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;
Сараеву Татьяну Александровну, оператора насосной установки Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;
Сухотина Леонида Ивановича, слесаря АВР по обслуживанию ЖКХ Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;
Шарова Владимира Викторовича, инженера ВКХ Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия.
3.Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

Основание: ходатайство МБУДО «Детская музыкальная школа» городского округа ЗАТО Сибирский от 16.02.2023 № 33, ходатайство МУМКП от 13.03.2023 № 217.

Председатель Совета депутатов
ЗАТО Сибирский                                                                          А.С. Дубовецкий

image1.png